

| VZP ČR Prostějov, Hliníky č. 5 - sanace vlhkosti suterénu | | | | | | |
|---|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
| 1 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | | Práce a dotávky | | | | |
| 1 | | Bourací práce | | | | |
| | | m.č. 024,023,022,021,020,019,018,025,017,016,015,014,009,007,006,005,004,002 | | | | |
| | | osekáni omítky (včetně demontáže soklů) | m2 | 190,000 | 92,300 | 17 537,00 |
| | | osekáni keram. obkladu stěny m.č. 009 a 007 | m2 | 8,000 | 67,900 | 543,20 |
| | | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prve podlaží | t | 4,000 | 338,500 | 1 354,00 |
| | | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku | t | 4,000 | 500,000 | 2 000,00 |
| | | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot | t | 4,000 | 934,000 | 3 736,00 |
| | | Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné) | t | 4,000 | 400,000 | 1 600,00 |
| 2 | | Nové podlahy a soklíky podlah | | | | |
| | | Keram. soklík výšky 0,10 m D+M | m | 70,000 | 282,000 | 19 740,00 |
| | | PVC soklík D+M | m | 115,000 | 105,000 | 12 075,00 |
| | | PVC větrací soklová lišta výšky 0,08 m D+M | m2 | 30,000 | 360,000 | 10 800,00 |
| | | Plastová dlaždice 330x330x tloušťka 7 mm se zámkem Flexi barva šedá, dodávka | m2 | 28,000 | 1 025,000 | 28 700,00 |
| 3 | | Malby | | | | |
| | | Malba stěn 2x bílá | kpl | 520,000 | 56,000 | 29 120,00 |
| | | Malba stropu 2x bílá | kpl | 220,000 | 56,000 | 12 320,00 |
| 4 | | Provedení sanačních omítek | | | | |
| | | m.č. 024,023,022,021,020,019,018,025,017,016,015,014,009,007,006,005,004,002 | | | | |
| | | D+M sanační omítka | m2 | 190,000 | 602,000 | 114 380,00 |
| | | stěhování nábytku (policevé regály) v místnostech přesun od stěn doprostřed | kpl | 1,000 | 8 500,000 | 8 500,00 |
| | | demontáž a montáž otopných těles | ks | 10,000 | 250,000 | 2 500,00 |
| | | Vnitrostaveništní doprava materiálu | t | 5,000 | 969,000 | 4 845,00 |
| | | Odvětrávaná předstěna tl. 50 mm - jednostranný SDK 15 mm (m.č. 007,009) | m2 | 8,000 | 680,000 | 5 440,00 |
| | | Keramický obklad bílý 200x250 na SDK stěnu (m.č. 007,009) | m2 | 8,000 | 775,000 | 6 200,00 |
| 5 | | Doprava | | | | |
| | | Doprava | kpl | 1,000 | 4 500,000 | 4 500,00 |
| 6 | | Zařízení staveniště | | | | |
| | | Úklid staveniště a vyčištění | kpl | 1,000 | 8 500,000 | 8 500,00 |
| 7 | | Protiprašné opatření v kotelně m.č. 002 | | | | |
| | | zakrytí proti prachu zařízení kotelny m.č. 002 | kpl | 1,000 | 3 500,000 | 3 500,00 |
| | | Celkem cena Kč bez DPH | | | | 297 890,20 |
| | | DPH 21% | % | 0,210 | 297 890,200 | 62 556,94 |
| | | Celkem cena Kč s DPH | | | | 360 447,14 |

V Prostějově, dne: 4. prosince 2019

Ing. Filip [redacted] ředitel